Groupement Mise a jour le 09/01/2015

S.M. des bassins versants Caux-Seine (Siren : 257604801)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Yvetot
Arrondissement Rouen

Département Seine-Maritime
Interdépartemental non

Date de création

Date de création 26/12/2003

Date d'effet 01/01/2004
Organe délibérant

Mode de répartition des sieges Autre cas

Nom du président M. Bastien CORITON
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie
Numéro et libellé dans la voie Place de I'Hbtel de Ville
Distribution spéciale

Code postal - Ville 76190 YVETOT
Téléphone

Fax

Courriel icornelis@sbvcauxseine.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires et fiscalisées des
membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non

1/3



Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 23

38 706
142,02

Dept Commune (N° SIREN)
76 Allouville-Bellefosse (217600014)
76 Auzebosc (217600436)
76 Betteville (217600899)
76 Blacqueville (217600998)
76 Bois-Himont (217601103)
76 Carville-la-Folletiére (217601608)
76 Croix-Mare (217602036)
76 Ecalles-Alix (217602234)
76 Ectot-lés-Baons (217602283)
76 Flamanville (217602648)
76 Fréville (217602895)
76 Grémonville (217603257)
76 La Folletiere (217602671)
76 Mont-de-I'lf (217604446)
76 Motteville (217604560)
76 Saint-Clair-sur-les-Monts (217605682)
76 Sainte-Marie-des-Champs (217606102)
76 Saint-Martin-aux-Arbres (217606110)
76 Touffreville-la-Corbeline (217607027)
76 Valliquerville (217607183)
76 Yvetot (217607589)
Dept Groupement (N° SIREN)
76 CC Caux Vallée de Seine (200010700)
76 Métropole Rouen Normandie (200023414)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 4

Compétences exercees par le groupement

Production, distribution d'énergie

- Hydraulique

Par substitution

Mise a jour le 09/01/2015

Population

1 209
1375
575
638
469
419
771
524
403
443
916
419
73
104
801
655
1525
323
806
1334
12 142

Nature juridique

cC

Métropole

2/3



Intercommunalité Mise a jour le 09/01/2015

Environnement et cadre de vie

- Autres actions environnementales
Par substitution

Aménagement de l'espace

- Constitution de réserves fonciéres
Par substitution

- Etudes et programmation

Par substitution

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

76 Syndicat interdépartemental de I'eau Seine aval (257603894) SM ouvert 1372 552

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)

3/3



