

S.M. des bassins versants Caux-Seine (Siren : 257604801)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte fermé		
Syndicat à la carte	non		
Commune siège	Yvetot		
Arrondissement	Rouen		
Département	Seine-Maritime		
Interdépartemental	non		

Date de création

Date de création	26/12/2003
Date d'effet	01/01/2004

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Autre cas
Nom du président	M. Bastien CORITON

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Mairie
Numéro et libellé dans la voie	Place de l'Hôtel de Ville
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	76190 YVETOT
Téléphone	
Fax	
Courriel	icornelis@sbvcauxseine.fr
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires et fiscalisées des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Population

Population totale regroupée	38 706
Densité moyenne	142,02

Périmètres

Nombre total de membres : 23

- Dont 21 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
76	Allouville-Bellefosse (217600014)	1 209
76	Auzebosc (217600436)	1 375
76	Betteville (217600899)	575
76	Blacqueville (217600998)	638
76	Bois-Himont (217601103)	469
76	Carville-la-Folletière (217601608)	419
76	Croix-Mare (217602036)	771
76	Ecalles-Alix (217602234)	524
76	Ectot-lès-Baons (217602283)	403
76	Flamanville (217602648)	443
76	Fréville (217602895)	916
76	Grémonville (217603257)	419
76	La Folletière (217602671)	73
76	Mont-de-l'If (217604446)	104
76	Motteville (217604560)	801
76	Saint-Clair-sur-les-Monts (217605682)	655
76	Sainte-Marie-des-Champs (217606102)	1 525
76	Saint-Martin-aux-Arbres (217606110)	323
76	Touffreville-la-Corbeline (217607027)	806
76	Valliquerville (217607183)	1 334
76	Yvetot (217607589)	12 142

- Dont 2 groupements membres :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique	
76	CC Caux Vallée de Seine (200010700)	CC	
76 Métropole Rouen Normandie (200023414)		Métropole	

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 4

	Compétences exercées par le groupement
Production, distribution d'énergie	
- Hydraulique	
Par substitution	

Intercommunalité Mise à jour le 09/01/2015

Environnement et cadre de vie

- Autres actions environnementales

Par substitution

Aménagement de l'espace

- Constitution de réserves foncières

Par substitution

- Etudes et programmation

Par substitution

Adhésion à des groupements

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
76	Syndicat interdépartemental de l'eau Seine aval (257603894)	SM ouvert	1 372 552

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)